

DECLARATION by APPLICANT: અર્થાત પ્રાપ્ત ખોલ્લાની પત્ર:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
 - 1) मैं पांचवा कला हूँ कि इस प्रकार मेरे लिये जाने वाले विवरण में सही जानकारी के अनुसार सत्य एवं स्वच्छ है। परं कोई विवरण ऐसे कपट अथवा घटक या तो है या मेरी सदाचार नियम की वा सम्बन्धी है।
 - 2) मेरे द्वारा जो सामाजिक रूप से "कौशिक फड़लबद्दलन", में लौट आया है, उसका उपर्युक्त वर्णन की मूर्ति वा लिये विषय कार्रवाय, जो इस प्राप्ति में भाग गया है।
 - 3) मैं पुष्टि करता हूँ कि विश्व लक्षण्य संगठन की तरफ से, उस उपर्युक्त वा अतिरिक्त या गवाह किसी तरीके अन्वय सांख्यिकीयकारी सीमा से न तो सिर्फ है और न ही विविध नियमों से नहीं।

AGREEMENT by APPLICANT (申請者 聲明)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रत्यक्ष पर अपने हाथलग या अंगठे की तार सहायता, मैं (अप्लाईकर) अपनी सहायता को पुनर्वाचन हूँ एवं "कोशिका पाठ्यक्रम" को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, जात, वर्णन और मेरी विवरण इस प्रत्यक्ष में दर्शित है, उसे "कोशिका" एवं नामों, दान, वाचनाच तूला उद्देश्य से युक्ती विभिन्न विधियों ओर उपलब्धियों के लिये किसी भी प्राप्त वाचनम् से प्रसारित करने के लिए अधिकृत है। मेरी प्रत्यक्ष का विवरण मेरो इतनाम के पासों पर बाद गे करारे के लिए "कोशिका पाठ्यक्रम" व नामी अधिकृत है।

2) मैं (अप्लाईकर) इस बात से सहायता हूँ कि मेरा नाम, जात, वर्णन और विवरण यहे कि सहायता के उद्देश्य से दर्शित है पुनर्वाचन: सहायता का इकाया यही बनाता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके नामियों का विवरण अद्वितीय और वाचनाचीय होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

जलवैद्यक के इस्तमाल पर धंगते का नियम



AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पित द्वारा सहमति)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves It's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & It's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इनमें अधिकार विभागों की ओर से यामीनोंवाले को "कौशिक वादान्वेशन" से विविध त्रासायन होते विवरणों की बातों हैं, जिन्हें इन (काम्पलेट) विवर प्रकार से यथा उसीकार जाते हैं।

- 1) यह कि 'न हो वर्तमान और व ही परिणय में विकल्प सहायता किसी पर सारकरी संस्थान या किसी अन्य संस्था से उक्त एंगेजेमेंट में संगें या से रहे हैं, जैसे कि हमने "कोरोना फाइंडरेशन" से विकल्पान्वित उक्त के साथ में "कोरोना फाइंडरेशन" द्वारा मरण ढंग कि है। मगि "कोरोना फाइंडरेशन" द्वारा सहायता विनियोगीकरण होता रही किया जाता है तो अस्थायता किसी अन्य ऐसे सारकरी संस्था या किसी अन्य सम्बन्धित से सहायता होने का अधिकार मुश्किल रखता है। इस पृष्ठ में स्पष्ट करा जाता है कि अस्थायता द्वितीय मरण उक्त एंगेजेमेंट होता है किसी गैर सारकरी संस्था या किसी अन्य संस्थान से नहीं होता/होता।

२. "कोशिका पाठ्यनोट" से रही एवं सामग्री कोषल विद्युत प्रस्तुति की है। ऐसी पर इन्हें द्वारा एवं जाल वा किसी ग्रन्थ वा उपचारादिका का चुनाव देने वाले इन्हें इन्हें बोध का लिखा है और "कोशिका पाठ्यनोट" द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। इन्हें इन्हें द्वारा एवं जाने की सही विधिए देने वाले इन्हें इन्हें बोध की होती है और "कोशिका" की कोई भूमिका वा जिम्मेदारी इस व्यापार में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृति के लिए संस्कृति

Date of Surgery अंपेटन की तिथि 14/02/19	Dr. Alok Agrawal MBBS, MSc Ph.D(Eye)FMRF Reg. No. 34786 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) हाईकर का नम व इलेक्ट्रो एव एड. रू.	<i>Shri SP Chaturvedi</i> (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद इस्पत्त अधिकृत अधिकारी
--	---	--

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION कानूनीक उपयोग हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी हस्ताक्षर ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी हस्ताक्षर 2
	